1

PORTARIA N.º 17.253, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2025

Designa a Comissão Municipal de Reavaliação de

Informações Classificadas do Munícipio de Nova Esperança.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA, Estado do Paraná, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 75, inciso II, alínea “d” da Lei Orgânica do Município

(LOM);

CONSIDERANDO o que foi solicitado no sistema informatizado (Memorando nº

15.049/2025) em conformidade com o art. 45 do Decreto nº 6.516, de 14 de novembro de 2025,

que instituiu a a Comissão Municipal de Reavaliação de Informações Classificadas;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os seguintes membros para compor a Comissão Municipal de

Reavaliação de Informações Classificadas, no âmbito da Administração Pública Municipal,

conforme o Decreto Municipal nº 6.516, de 14 de novembro de 2025:

I - Representante da Secretaria Municipal de Administração:

Silvana Piga Molinari Matrícula: 1110

Cargo Efetivo: Assistente Administrativo

II - Representante da Procuradoria-Geral:

Josilaine Garute dos Santos Matrícula: 2449

Cargo Efetivo: Assistente Administrativo

III -  Representante da Controladoria-Geral:

Simone Aparecida Monesi dos Santos Silva Matrícula: 2294

Cargo Efetivo: Assistente Administrativo

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANÁ, AOS VINTE E QUATRO

(24) DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO (11), DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO (2025).

(Assinado digitalmente)

JOÃO EDUARDO PASQUINI

Prefeito Municipal

(Assinado digitalmente)

LUCIANA CIORLIN

Secretária Municipal de Administração

		2025-11-24T16:47:01+0000

		2025-11-24T17:42:29+0000